Technisches Datenblatt

Rubbermaid
Warnschild

Rutschgefahr, Bodenaufsteller, aus

Kunststoff, HOhe x Breite x Tiefe 670 x

280 x 38 mm

Artikelnummer: 688133

Rubbermaid Warnschild

Warnschild

e Rutschgefahr

e Bodenaufsteller

e aus Kunststoff

e HOhe x Breite x Tiefe 670 x 280 x 38 mm

Rubsbemrmmami ol

Verkehrssicherung
Sicherheitskennzeichnung
Schildtyp

Darstellung

Symbol/Text

Sicherheitskennzeichnung Material
Warnschild Hohe
Bodenaufsteller Breite
Symbol und Text Tiefe
Rutschgefahr Gewicht

Kunststoff
670 mm
280 mm
38 mm
0,16 kg



148927

503895

505372

528588

657912

Fugenreparatur, 5,2 kg Gebinde: 5 kg Elastik-Harz und 0,2 kg Hdrter, in RAL7021
Schwarzgrau

Wertstofffonne, Inhalt 1 x 100 I, Hohe x Breite x Tiefe 850 x 510 x 530 mm, Korpus aus
Polypropylen in beige, Deckel aus Polypropylen in schwarz, Unterbau nach hinten
ausstellbare Achse mit 2 Kunststoffrddern

Gurtwarnsténder, mit 1 Gurt(en), Gurtldnge 3 m, Breite 50 mm, Pfosten Durchmesser
60 mm, Gurt in gelb/schwarz, Pfosten aus Aluminium in gelb

Schmutzfangmatte, fir den AuBenbereich geeignet, L&nge x Breite 1500 x 1000 mm,
Lauffléche aus Kautschuk in schwarz

MUlIsacksténder, fUr 3 x 120-Liter-Sécke, Hohe x Breite x Tiefe 960 x 1065 x 440 mm,
Deckel aus Kunststoff in gelb/blau/silber





