Rubbermaid

Warnschild

Rutschgefahr, Bodenaufsteller, aus Kunststoff, Höhe x Breite x Tiefe 670 x 280 x 38 mm

Artikelnummer: 688133





Rubbermaid Warnschild

Warnschild

- Rutschgefahr
- Bodenaufsteller
- aus Kunststoff
- Höhe x Breite x Tiefe 670 x 280 x 38 mm

Technische Details				
Verkehrssicherung	Sicherheitskennzeichnung	Material	Kunststoff	
Sicherheitskennzeichnung	Warnschild	Höhe	670 mm	
Schildtyp	Bodenaufsteller	Breite	280 mm	
Darstellung	Symbol und Text	Tiefe	38 mm	
Symbol/Text	Rutschgefahr	Gewicht	0,16 kg	

Dazu passt auch ...

148927	THE STATE OF THE S	Fugenreparatur, 5,2 kg Gebinde: 5 kg Elastik-Harz und 0,2 kg Härter, in RAL7021 Schwarzgrau
503895		Wertstofftonne, Inhalt 1 x 100 I, Höhe x Breite x Tiefe 850 x 510 x 530 mm, Korpus aus Polypropylen in beige, Deckel aus Polypropylen in schwarz, Unterbau nach hinten ausstellbare Achse mit 2 Kunststoffrädern
505372	Ţ	Gurtwarnständer, mit 1 Gurt(en), Gurtlänge 3 m, Breite 50 mm, Pfosten Durchmesser 60 mm, Gurt in gelb/schwarz, Pfosten aus Aluminium in gelb
528588		Schmutzfangmatte, für den Außenbereich geeignet, Länge x Breite 1500 x 1000 mm, Lauffläche aus Kautschuk in schwarz
657912	A.A.	Müllsackständer, für 3 x 120-Liter-Säcke, Höhe x Breite x Tiefe 960 x 1065 x 440 mm, Deckel aus Kunststoff in gelb/blau/silber